Tricesimaquarta causa habet duas questiones. **I**n p̄ma que titut an rea adulterij sit que credēs virum mortuū nupsit alteri. **S**olucio non. **I**n secunda an redeunte p̄ore cogēda sit redire ad primū et recedere a secundo. **S**olucio sic.

Tricesimaquinta causa habet. x. questiones. **I**n p̄ma querit̄ an liceat aliquē ducere ex cognaciōe propria. **S**olucio non. **I**n secunda an liceat aliquē ducere ex cōsanguinitate uxoris sue. **S**olucio non. **I**n tercia usq; ad quē gradum debet quis abstineā a cōsanguineis suis et uxoris sue. **S**olucio usq; ad. vii. scdm atī quos. **I**n quarta querit̄ quare usq; ad septimū gradum cōputatur consanguinitas. **S**olucio ad instar. vii etatū huius seculi. **I**n quinta quomodo gradus cōsanguinitatis sunt cōputandi. **S**olucio sicut ostēditur in arbore. **I**n sexta qui iure propinquitatē firmare debeat. **S**olucio propinqui et vicini. **I**n septima an illi q̄ in incestu nati sunt filij repūtent̄. **S**olucio non. **I**n octaua si consanguinei ignoranter coniuncti simul possunt remanere.

Solucio nō nisi ex dispēsatione romani pōtificis in quīto gradu vel supra. In nona an mattinonū separatū per falsos testes si postea apparuerit ecclesiam fuisse decepiā sit reintegrandū. Solucio sic. capitulo quisquis. In decima si relata alicuius viti ad secundas nupcias transierit. an proles ex eis suscepta poterit copulari consanguineis prioris viti. Solucio non.

Triceimasexta causa habet duas questiones. In prima queritur. an is qui virginē opprēssit raptum comisit. Solucio sic. c. de raptoribus. In secunda an rapta raptori nubē possit patre consensum prestante. Solu. sic. c. dem. b.

Tercia pars decreti dicitur de consecratione eo q̄ ita incipit. Et est diuisa in quīo distinciones. In prima agit de consecratione ec. et cele. missa. In secunda de sacramento eukaristie. In tercia de festiuita. p. circulum anni celeb. In quarta de baptismo. In quinta de confirmatio. et ieiunio. Et sic terminat liber in duobus. c. de spiritu sancto.

Nāpiunt tituli legales secundū ordinē alphabeti diuersorū voluminum iuris ciuil.

Inciūt rubrice ff. veteris A

dopacionibus et emancipatis libro primo. li. i.
Alicacōe iudicij causa facta arbitris libro iii.
Ad senatusconsultum velleianum libro xvii.
Ad legem aquiliā li. ix.
Ad legē rodia de iactu li. ix.
Ad exhibendum li. x.
Aleatoribus libro xi.
Ad senatusconsultum macedonianum libro ix.
Accusacionibus empti et venditi libro. xix.

Inforciati A.

Adiōne rex amotarū li. i.
Agnostendis vel alendis libeis a parentibus vel parentis libertis libro i.
Administracōn et consensu tutorum et curator̄ li. ii.
Acquirenda vel obmittenda hereditate li. v.
Ad senatusconsultū siluiānū et claudianum li. xxix.
Annis et mensuis legatis et fideicommissis li. ix ¶ li. x
Almentis et cibarijs legatis